

ÅRSREDOVISNING

för

Elli Nordic AB

Org.nr. 559142-1937

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Ringvide, Styrelseledamot
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt uthyrning av vattenskotrar.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 631 329	1 133 313	1 026 419	972 025
Resultat efter finansiella poster	198 283	-101 916	-443 202	-200 063
Soliditet (%)	35	11	18,78	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företaget känner inte längre av effekten av corona och därav har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	128 676	-127 628	51 048
Balanseras i ny räkning		-127 628	127 628	0
Årets resultat			200 194	200 194
Belopp vid årets utgång	50 000	1 048	200 194	251 242

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	220 000	220 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 048
Årets resultat	200 194
	<u>201 242</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	201 242
	<u>201 242</u>

Elli Nordic AB
Org.nr. 559142-1937

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 631 329	1 133 313
Övriga rörelseintäkter		29 481	59 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 660 810</u>	<u>1 192 534</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-612 387	-358 860
Övriga externa kostnader		-437 586	-446 081
Personalkostnader	2	-288 688	-364 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 721	-127 713
Summa rörelsekostnader		<u>-1 466 382</u>	<u>-1 296 927</u>
Rörelseresultat		194 428	-104 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 535	2 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-293
Summa finansiella poster		<u>3 855</u>	<u>2 477</u>
Resultat efter finansiella poster		198 283	-101 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 911	-25 712
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 911</u>	<u>-25 712</u>
Resultat före skatt		200 194	-127 628
Årets resultat		<u>200 194</u>	<u>-127 628</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>113 017</u>	<u>240 738</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		113 017	240 738
Summa anläggningstillgångar		113 017	240 738
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 894	57 694
Övriga fordringar		17 488	18 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>85 963</u>	<u>133 380</u>
Summa kortfristiga fordringar		209 345	209 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>449 189</u>	<u>229 434</u>
Summa kassa och bank		449 189	229 434
Summa omsättningstillgångar		658 534	439 370
SUMMA TILLGÅNGAR		771 551	680 108

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 048	128 677
Årets resultat		200 194	-127 628
Summa fritt eget kapital		<u>201 242</u>	<u>1 049</u>
Summa eget kapital		251 242	51 049
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		23 801	25 712
Summa obeskattade reserver		<u>23 801</u>	<u>25 712</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 995	2 995
Leverantörsskulder		171 649	88 109
Övriga skulder		307 464	479 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 400	32 631
Summa kortfristiga skulder		<u>496 508</u>	<u>603 347</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 551	680 108

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	640 987	605 627
	Inköp	0	35 360
	Utgående anskaffningsvärden	640 987	640 987
	Ingående avskrivningar	-400 249	-272 536
	Årets avskrivningar	-127 721	-127 713
	Utgående avskrivningar	-527 970	-400 249
	Redovisat värde	113 017	240 738

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Elli Nordic AB
Org.nr. 559142-1937

Norrköping

Joakim Ringvide
Joakim Ringvide

Styrelseledamot
2023-03-13